

**Reparatia capitala a cantinei si a
salei de sport la L.T. "Mihai
Birca", satul Milestii- Mici, r-nul
Ialoveni**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Demolari**

Valoarea de deviz 141 623,95 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	121,52	60,00	7 291,20
2.	7123011000200	Betonist	h-om	105,84	60,00	6 350,40
3.	7212030022700	Sudor	h-om	30,38	60,00	1 822,80
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	45,36	60,00	2 721,60
		Total manopera				22 550,64

Materiale:

1.	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	12,77	44,00	561,88
2.	2881116002700	Disc abraziv	buc	12,77	1 200,00	15 324,00
3.	4011106202741	Energie electrica	kw	76,58	4,00	306,32
4.	4100126202818	Apa	m3	17,41	8,00	139,28
5.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	1,86	400,00	744,00
		Total materiale de construcții				21 515,11

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	121,52	300,00	36 456,00
2.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	73,71	200,00	14 742,00
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	30,38	100,00	3 038,00
		Total utilaje de construcții				67 252,64

Total:

Total	Lei	89 497,48
Asigurari sociale	24,00 %	21 479,40
Total	100,00 +	110 976,88
Cheltuieli de transport	2,00 %	341,51
Cheltuieli de regie	3,00 %	3 329,30
Total	100,00 +	114 647,69
Beneficiul	3,00 %	3 429,18
Total	100,00 +	118 076,87

TVA	20,00 %	23 547,08
-----	---------	-----------

Total deviz: **141 623,95**

Intocmit _____ 0
(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0
(funcția, semnătura)